[image: image1.jpg]

ГЛАВА
ЛОКОМОТИВНОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
« 18 » ____02_____  2019 г. № _23-п_

        п.Локомотивный
Об утверждении Положения

"Об организации в администрации

Локомотивного городского округа

системы внутреннего обеспечения

соответствия требованиям

антимонопольного законодательства

(антимонопольный комплаенс)"

В целях реализации Национального плана развития конкуренции в Российской Федерации на 2018–2020 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 21.12.2017 г. № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», в соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 18.10.2018 г. № 2258-р «О методических рекомендациях по созданию и организации федеральными органами исполнительной власти системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Положение "Об организации в администрации Локомотивного городского округа системы внутреннего обеспечения соответствия  требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольный  комплаенс)" (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Локомотивного городского округа Челябинской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Исполняющего обязанности Главы Администрации Локомотивного городского округа Попову Е.М.

             А.М. Мордвинов
Согласование к Постановлению Главы Локомотивного городского округа
от «   » __________ 2019 г. № _____

Об утверждении Положения

"Об организации в администрации

Локомотивного городского округа

системы внутреннего обеспечения

соответствия требованиям

антимонопольного законодательства

(антимонопольный комплаенс)"

СОГЛАСОВАНО:

И.О. Главы Администрации

Локомотивного городского округа                                            Е.М. Попова
Начальник отдела правовой

и аналитической работы                                                             Т.М. Сироткина

Расчет рассылки:

1. экз. – подлинник

2. экз. – канцелярия

3. экз. – ОПиАР
4. экз. – И.о. Главы администрации – контроль

Исполнитель: Сироткина Татьяна Михайловна
тел:+7(35133) 5-67-86
электронная копия сдана